Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                 Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 16320 архетипа
          ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета ИВО от 05.03.2025
Согласовано ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Славинский Д.
3. Полякова О.
4. Шатохина М.
5. Сборнова В.
6. Шатохин А.
7. Анттила С.
8. Агаркова Л.
9. Смолова Л.
10. Бодня Г.
11.Лазарева Е.
12. Воронова Т.
13. Терешкова Н.
14. Демяник И.
15. Худолей И
16.. Токарева Е.
17. Герасимова Л.
18. Воронов В.
19. Клыкова Е.
20. Крывченко Е.
21. Фархутдинова Е.
22. Товстик Т.
23. Дорошенко Л.
24. Попова Р.
25. Артемьева Н.
26. Сорокина Н.
27. Сборнов А.
28. Милованкин А.
29. Ильина Е.
30. Волкова М.
31. Сапьянов С.
32. Аватарова Ф
33. Король О.
34. Нигматуллина А.

Состоялись
1.	Развёрнут синтез 4-х Столпов Подразделения: Столп Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург командой ДП, Столп Высших Частей, Александрийский Столп, Столп Науки Мудрости ИВО.
2.	Развёрнут Столп Науки Мудрости ИВО синтезом Столпов Наук Организации Служения (по количеству присутствующих Аватаров Совета ИВО).
3.	Разработана концепция проведения в апреле в Подразделении презентации Частей по Должностной Полномочности каждого. Формы проведения: очно в офисе с возможностью онлайн подключения. Время: любое на усмотрение ведущего.
4.	Деятельность Аватаров Совета ИВО в течение марта: Мудрость Должностно-Полномочного (Аватарское ведение Организации) ракурсом Части по Служению.
5.	Сложен план на Совет ИВО 2 апреля:
•	Цель: Выработка Научного Синтеза Организации.
•	Задачи: Сложение Тезы Части по ДП и Тезы Организации.
•	Формат: командная работа в мини группах с общим подведением итогов.
Решения: В апреле 2025г. развернуть в Подразделении «презентацию» Частей по Должностной Полномочности.
За: 30
Против: 4
Воздержались:0
Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова